PORTARIA PROPEX Nº 094/2025 - de 28 de julho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Desenvolvimento Regional.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:
Maiko Rafael Spiess

Titulares:
Clóvis Reis - FURB
Camila da Cunha Nunes - UNIFEBE

Suplente:
Marcos Antonio Mattedi - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Esporte e socioeconomia no
desenvolvimento regional: fatores determinantes para o desempenho dos municípios campeões dos
Jogos Abertos de Santa Catarina - JASC (2010-2023)", do(a) mestrando(a) Rafael Tanchela, a se
realizar no dia 08/08/2025 às 14:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o
Microsoft Teams.

Blumenau, 28 de julho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-07-28T14:54:23-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento